

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240703
Stavba: Stolnotenisová hala - rekonštrukcia strechy nad ubytovacou časťou

JKSO:
Miesto: Topoľčany& 1641/2

KS:
Dátum: 4. 7. 2024

Objednávateľ:
Mesto Topoľčany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
AMB SK, s.r.o., Škultétyho 3030/1, Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
AMB SK, s.r.o., Škultétyho 3030/1, Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 027,01
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	19 027,01	3 805,40
Cena s DPH v EUR			22 832,41

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

20240703

Stavba:

Stolnotenisová hala - rekonštrukcia strechy nad ubytovacou časťou

Miesto:

Topoľčany& 1641/2

Dátum:

4. 7. 2024

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

AMB SK, s.r.o., Škultétyho 3030/1, Bratislava

Spracovateľ:

AMB SK, s.r.o., Škultétyho 3030/1, Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		19 027,01	22 832,41
231123JA N	Stolnotenisová hala - rekonštrukcia strechy nad ubytovacou časťou	19 027,01	22 832,41
231123JA N (1)	Naviac a namenej práce - Stolnotenisová hala - rekonštrukcia strechy nad ubytovacou časťou	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stolnotenisová hala - rekonštrukcia strechy nad ubytovacou časťou

Objekt:

231123JAN - Stolnotenisová hala - rekonštrukcia strechy nad ubytovacou časťou

JKSO:

Miesto: Topoľčany& 1641/2

KS:

Dátum: 4. 7. 2024

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AMB SK, s.r.o., Škultétyho 3030/1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

AMB SK, s.r.o., Škultétyho 3030/1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 027,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 027,01	20,00%	3 805,40
Cena s DPH			22 832,41
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stolnotenisová hala - rekonštrukcia strechy nad ubytovacou časťou

Objekt:

231123JAN - Stolnotenisová hala - rekonštrukcia strechy nad ubytovacou časťou

Miesto:

Topoľčany& 1641/2

Dátum:

4. 7. 2024

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

AMB SK, s.r.o., Škultétyho 3030/1, Bratislava

Spracovateľ:

AMB SK, s.r.o.,
Škultétyho 3030/1,
Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 027,01

D PSV

Práce a dodávky PSV

15 475,01

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

5 283,84

1	K	712300841.S	Vyčistenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° (pred položením fatrafolu)	m2	246,000	0,28	68,88
2	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spojom	m2	268,000	3,55	951,40
3	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	308,200	3,65	1 124,93
4	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 350 mm - do pórobetónu+ pozinkovaná podložka	ks	1 290,000	0,58	748,20
5	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	7,000	21,61	151,27
6	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	1,995	4,50	8,98
7	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	7,000	3,42	23,94
8	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	2,800	4,55	12,74
9	M	283770006700	Odvetrávací komín výška 400 mm, priemer 75 mm	ks	7,000	6,65	46,55
10	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	35,000	0,10	3,50
11	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	44,400	6,61	293,48
12	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	262,000	0,10	26,20
13	M	283770006400	Opracovanie kútov -tvarovka kužel	ks	10,000	0,65	6,50
14	M	283770006500	Opracovanie kútov-tvarovka vlnovec	ks	10,000	2,61	26,10
15	M	246960001155	Tmel PU, 310 ml	ks	6,000	5,86	35,16
16	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	44,400	8,97	398,27
17	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm	m	25,200	12,72	320,54
18	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	201,600	0,10	20,16
19	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	268,000	0,40	107,20
20	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	308,200	0,75	231,15
21	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	45,200	7,15	323,18
22	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	361,600	0,10	36,16
23	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	28,024	6,28	175,99
24	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	98,098	1,46	143,36

D 713

Izolácie tepelné

8 112,59

25	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	246,000	1,08	265,68
26	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	37,638	67,08	2 524,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	246,000	5,15	1 266,90
28	M	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie plochých striech	m2	501,840	6,92	3 472,73
29	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	35,520	7,25	257,52
30	M	283750001800	Doska XPS 3000 CS hr. 50 mm	m2	36,230	5,88	213,03
31	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	153,235	0,73	111,97
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 078,58
32	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	25,200	20,53	517,36
33	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	17,47	34,94
34	K	764430530.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	20,000	19,62	392,40
35	K	764430550.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 650 mm	m	25,200	27,76	699,55
36	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	45,200	0,90	40,68
37	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	14,000	25,35	354,90
38	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,080	0,99	38,75
D M			Práce a dodávky M				3 552,00
D 21-M			Elektromontáže				3 552,00
39	K	HZS 01	Demontáž a montáž bleskozvodu, vrátane revíznej správy	hod	60,000	59,20	3 552,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stolnotenisová hala - rekonštrukcia strechy nad ubytovacou časťou

Objekt:

**231123JAN (1) - Naviac a namenej práce - Stolnotenisová hala -
rekonštrukcia strechy nad ubytovacou časťou**

JKSO:

Miesto: Topoľčany& 1641/2

KS:

Dátum: 4. 7. 2024

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AMB SK, s.r.o., Škultétyho 3030/1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

AMB SK, s.r.o., Škultétyho 3030/1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stolnotenisová hala - rekonštrukcia strechy nad ubytovacou časťou

Objekt:

231123JAN (1) - Naviac a namenej práce - Stolnotenisová hala - rekonštrukcia strechy nad ubytovacou časťou

Miesto:

Topoľčany& 1641/2

Dátum:

4. 7. 2024

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

AMB SK, s.r.o.,

Zhotoviteľ:

AMB SK, s.r.o., Škultétyho 3030/1, Bratislava

Spracovateľ:

Škultétyho 3030/1,
Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

2 305,76

1	K	712300841.S	Vyčistenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° (pred položením fatrafolu)	m2	30,250	0,28	8,47
2	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	108,100	3,55	383,76
3	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	108,100	3,65	394,57
41	K	71297323xx02	Detaily k PVC-P fóliam - vpust s lapačom listia, 100 mm	ks	3,000	70,58	211,74
11	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	20,000	6,61	132,20
40	K	7129738xx1	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja atiky z hrubopolpast. plechu RŠ 150 mm	m	90,000	9,21	828,90
19	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	108,100	0,40	43,24
20	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	108,100	0,75	81,08
21	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	20,000	7,15	143,00
22	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	160,000	0,10	16,00
23	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	10,000	6,28	62,80

D 713

Izolácie tepelné

-1 808,96

25	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	-246,000	1,08	-265,68
26	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	-37,638	67,08	-2 524,76
27	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	30,250	5,15	155,79
28	M	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie plochých striech	m2	60,500	6,92	418,66
29	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	31,000	7,25	224,75
30	M	283750001800	Doska XPS 3000 CS hr. 50 mm	m2	31,000	5,88	182,28

D 764

Konštrukcie klampiarske

-496,80

32	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	-25,200	20,53	-517,36
33	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	-2,000	17,47	-34,94
34	K	764430530.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	20,000	19,62	392,40
36	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	20,000	0,90	18,00
37	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	-14,000	25,35	-354,90